放大眼镜
P 770.270.1394
F 770.270.2389
865 Marathon Parkway
Lawrenceville GA 30046
LWScientific.comSLS-7.5.3-L-045 | Rev 2
Part #
工作距离
视角
视野
2.5X 放大镜
(短距离)
2.5X 放大镜
(长距离)
3.5X 放大镜
(短距离)
3.5X 放大镜
(长距离)
LPM-P25S-3307
330 +/- 50mm
20-150º
100mm
LPM-P25L-4907
490 +/- 50mm
20-150º
110mm
LPM-P35S-3307
330 +/- 50mm
20-150º
60mm
LPM-P35L-4907
490 +/- 50mm
20-150º
65mm
放大倍率可变放大镜
放大倍率可变放大镜(夹式）
放大倍率固定放大镜
Part #
工作距离
景深
视野
2.5X-3.5X Variable
LPM-P35V-4407
440mm-250mm
130mm-50mm
100mm-40mm
Part #
工作距离
景深
视野
2.5X Clip-On
LPM-C25F-3807
380 +/- 30mm
60mm
80mm
3.5X Clip-On
LPM-C35F-3807
380 +/- 20mm
40mm
50mm
2.5X Premium
3.5X Premium